tem mulieris. 7 hanc partē etiā videt tenere Spe. in ff. de solm. 7 liberi. §. ante omnia. vñc. sed pone vir. 7 hanc partē puto veriorē p. d. aut. si qua mulier. 7 quia ut docet experientia marit' vere percipit pecuniā: sed p cautela emptoris quādoq; mulier pncip. al. se obligat 7 cōfiet se pncip. recepisse: nec cōmode mulier pōt etiā bene resistere volū tati viri. ideo satis est visum qd nō teneat etiā si in instrumēto dicat pecuniā sibi fuisse nūcratā. pnt videt sentire l. pecu. in. d. vñc. sed pone vir. 7 videt de mēte dicte aut. si q mulier. que pñppouit vñsimiliter sic factā ratiōez sup' tactā. Nec ob. d. §. eū i tabulis. quia quod ibi dicit pcedit regulariter in his qui possunt se obligare. sed fallit in muliere que nō pōt se obligare als p viro: nec etiā regulariter p alijs p id quod habet in. d. aut. si qua mulier. 7 p. l. i. 7 p totū. ff. ad vell. 7 hanc qōez vidi de facto in civitate ista. Itē aduerte quia dixi. §. si ēptor emit scienter rem dotalē: pncipiū nō petit nec penā etiā si fuerit stipulatus: nō habz obstat. l. si fundū. C. de eue. quia ibi loq' quādo vedit res aliena que nō est phibita alienari iuxta l. rem alienā. ff. de cōrabē. emp. scē' quando est phibita alienari. ut. d. l. quēadmodū. 7 sic etiā soluit glo. quaz re puto singularē 7 que aperte istud tenet in. c. i. in fi. pnci. de phib. seu. alie. per Frede. que nico iudicio mel' dicit q' glo. in. l. quēadmodū. 7 q' dicat l. pecu. 7 alij tenentes opi. 7 bene facit tex. in. d. c. i. in fine pncipiū. Itē nō ob. l. si. C. de fundis liti. quia debet intelligi quando emptor fuit ignorās saltē ius. 7 sic fuit in bona fide ut ibi tangit 7. d. l. quēadmodū. Item etiā aduerte inquantū dixi. nō cōfirmari alienatōem factā per mulierē etiā soluto mriō nio quādo fuit inualida: licz glo. velit cōtrariū in. l. con stante. C. de dona. Nec ob. l. cū vir. ff. de vsucap. quia lo quit in viro em' fauore nō est phibita alienatio. sed in muliere cui' fauore est phibita 7 in qua nō cessat ratio legis phibētis etiā soluto mriō nio per. l. i. ff. solm. mriō. Item nō ob. l. 7 heredi. §. filie. ff. de pacē. quia ille. §. de bet intelligi quia dissoluto mriō nio fuit pactū p iudicialit' doti. scē' si eo cōstante etiā si conferat in temp' soluti ma trimoniū. l. de dic. 7. l. attiliem'. ff. de pac. dot. 7 forte nō noecet si sit ante mriō nio: lz glo. dicat pñū in. d. §. filie. de quo p Jo. de iuo. in. l. si locer. §. luct'. ff. solu. ma. Item nec ob. l. spem. C. de dona. quia loquit' quādo donatur spes actōis rei nō phibite alienari. scē' quādo esset phibi ta p id qd legit' 7 no. in. l. si ad resolucndā. C. de pd. m. Itē aduerte quia p eo qd dixi. §. quādo marit' alienat et sol' iurat qd pōt reuocare nō obstatē sacramēto. bene facit qd habet in. c. puenit. lo. i. 7. C. sicut nostis. extra de iurētū. vbi patet qd si p'lat' alienauit rem ecclesie 7 iura nit nō cōtrahere nō obstatē sacramēto pōt reuocare p pter vtilitatē ecclesie licet ipse habeat vti fructib' p alimē tis. 7 hoc aperte 7 clar' tenet ibi An. de hu. in. c. cūz ve nisset. §. glo. extra de institū. 7 hoc etiā in simili videt te nere Ja. in loco p' al. vbi dicit qd si ex mriō nio extant filij etiā si vir 7 mulier iurassent: nobilem' vir reuocabit cō stāte mriō nio 7 mulier eo soluto. alle. glo. sing. 7 que nō est alibi in. d. c. cū cōngat. 7 sic cadē ratiōe qū vir iurauit sol' ex quo tendit ad p iudiciū mulieris nō debet impediri reuocare. forte tū tū' esset petere absolutōem a iuramē to saltē ad cautelā que sine dubio deberet pcedi p id qd no. in fili p Anno. in. d. c. puenit. Sed aduerte qd in q' tū Ja. vult post glo. qd debet attendi p iudiciū qd fieret filijs nō videt v'ez. qz filij viuēte p'ze aut mife in eoz bonis nō hnt ius. l. nō vsq. ff. sigs a pa. fuerit ma. 7 no. By. 7 bar. in. l. si. ff. de libe. agno. lz gl. alit' sentiat in. §. sigs autē si implēs. in aut. de here. 7 fal. coll. i. Sz ipse rīdet primo qd. l. nō vsq. est conecta fm quosdā iuxta no. in. l. i. C. de inoffi. dona. Et el secūdo pōt dici qd aliud sit in alijs bōis

aliud i dotalib' ex quib' liberi debēt ali. ut. l. vbi ad huc. C. de iure do. sed Jo. an. in. d. c. cū p'rigat. sup. gl. 7 in gl. ordi. sup. c. q'nis. de pac. in. vi. nō tenet. 7 dicit qd gl. illa dz intelligit qū pncip. al. vgit in p iudiciū alteri': nō qū se cūdario. ut p'rigit in filijs q post mortē parētū solū pnt succedē: 7 sic nō pncip. al. sz secundario eoz infest. Et pro hac pte facit. qz etiā mulier pōt in dotē extraneū heredē instituē dūmō relinqret filio legitimā. l. hac editali. §. si. cū ibi no. C. de secū. imp. 7. l. i. C. de iuof. do. 7 sic nō v' hē in effectu maritus in dotalib' q' in alijs. Ad ob. d. l. vbi ad huc. licz Jo. an. nō rīdeat. qz fateor qd mlt' q' reuo cat dotē viro v'gēte ad inopiā dz fruct' puertere in onera mriō nio 7 p'nter filios glere in ibi. nā 7 p' regulas iuris p mittit' sibi tūc reuocare cū nōdū sit solū mriō nio. sz nō p hoc scq' qd filij habeāt ius in dotē. nā etiā m' tenet alē filiū qū nō pōt a patre ali. iuxta no. in. l. alimēta. C. de ne. ge. 7. l. nēc' m'. ff. eo. ti. 7 istā pte credo veriorē. binq' etiā qd soluto mriō nio lz nō extēt liberi ex eo nō mulier dz hē suā dotē 7 ipaz dz dare secūdo viro: lz hodie debeat p'nuare fm moderatōem. d. l. hac editali. si p'rigat eaz po stea mori. Itē aduerte. dicit qd qū mulier iurauit ipa poterit petere absolutōem ab iuramēto. 7 sic v' Jo. an. velle post Et in. in. d. c. cū p'rigat. vbi dicit Et inc. credo qd p sacramētū mulier liget sed infest q' absoluat'. Sz cō trariū credo ver'. quia als illa decretalis fuit nobis d' v'eto 7 erit imposita v'bis 7 non reb' cōtra. l. ij. C. cōia de lega. 7. c. cōmissa. §. pono. de elce. in. vi. puto tamē dictū Et inc. posse saluari quando apparet mulierē ppter mi nas 7 v'bera per maritū sibi illatas cōsensisse cūz iuramē to. quia tūc videt coacta fuisse iuxta notata per Annot. 7 Jo. an. in. c. eam mriō nio. de offi. deleg. per Bar. in. l. i. §. que onerāde. ff. quarū rez ac. non dat'. Et adde etiā p'dictis: qd si emptor fuit ignorās rem esse dotalē si appet mulierē cōsensisse animo decipiēdi. ut quia asseruit rem nō esse dotalē. videt qd tūc nō subueniat' sibi p id quod habet in. l. si line. C. ad vell. 7. l. ij. C. si mlt' se ma. dixit. Sed iuxta p'dicta potest dubitari an quando mulier iurat cōtract' firmet iuramēto: an illa sola obliget' ad ob seruantiā iuramēti remanēte cōtractu nullo. Et hanc se cūdā partē tenuit Jaco. in loco p' allega. quia tex. iurifica nonci maxime in. d. c. cū cōtingat. 7. c. licz mulieres. nō dicit cōtractū cōfirmari iuramēto: sed qd mulieres non possunt cōtrahere. Et ex hoc infert qd mulier a t'no pos sessoze cui nō v'edit soluto mriō nio poterit v'edicare. qz il le nō est domin' hēnt nec ille qui emit a muliere. nāz ex q' cōtract' est null' nō potuit traufferi dominū. l. nūquaz nuda. ff. de acqui. re. domi. Idco poterit v'edicare ab illo tertio: nec poterit ab eo exceptōe repelli qui ei' respectu nihil iurauit: sed emptor si possideret cui iurauit possz eā repellere. 7 sic accusatio est psonalis sicut in simili l. i. mi lites. §. cū veteran'. ff. de testa. mili. 7 in. l. q' ex liberis. §. testō. ff. de fm tabu. facit qd hē in. l. loci corp'. §. p'petit. ff. si fui. v'edice. qd intelligit verū nisi ille tert' hz eaz ab eo cui illa mulier iurauit p. l. aut p'toz. §. si. cū. l. sc. 7. l. nā 7 postea. §. si. ff. de iureu. alle. etiā ad p'dicta. l. sigs ēptio nis. C. de p'scrip. xxx. anno. vbi antiqu' domin' lz nō pos set auocare rem a male fidei possessore si p'scripsit. xxx. an nis: tamē ab alio poterit. ut ibi patet. Et p' p'dicta omnia dic qd mortua muliere heredes ei' poterūt auocare. quia in eos trāshuit dominū qd erat penes mulierē: 7 ipsi nō ligant' iuramēto. quia iuramentū est psonale ex parte iu rātis. iuxta no. per Anno. 7 Jo. an. in. c. vitatis. de iur'u. sz Jo. an. 7 Archi. in. c. q'uis. de pac. in. vi. tenēt contra ctū firmari iuramēto. 7 ibi ēt v' p'bari iquātū dicit p'ctū iuratū debē suari: 7 nō dixit simplr iuramētū. 7 hāc pte tenuit Jo. cal. i. d. c. eū p'rigat. i suis addi. hoc ēt t'z bar. in